



S00HP004IP1Z

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

č.SŘÚPaR/2020/0009/SD (dle objednatele)
ze dne 05.05.2020

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou

IČO: 00298441

Zhotovitel:

Moravia Trend s. r. o.

se sídlem: Oderská 407, 7412 13 Studénka

zastoupen: Ondřejem Chytilým, jednatelem společnosti

IČO: 27831116

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0009/SD „Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 05.05.2020, kterým se upravují následující články:

Čl. 4. Doba plnění, se mění a nově zní:

4.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

- Zahájením realizace díla je den předání a převzetí staveniště po podepsání této Smlouvy. K protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž:
 - o **vlastní zahájení realizace díla nastane nejdříve od 01.03.2020, a to pouze pro odstranění stromů, pařezů atd. – blíže viz SO 001 Přípravné práce, a následně od 01.04.2020 bude probíhat další plnění dle této smlouvy.**
- Vlastní stavební práce budou zahájeny maximálně do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Za den zahájení realizace díla je však považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště.
- **Řádné předání a převzetí díla (stavby) jako celku, včetně dodávky zařízení a mobiliáře (zhotovitelem objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránících jeho užívání) proběhne nejpozději do 30.10.2020.**
- Za den řádného předání a převzetí díla (stavby) jako celku, respektive dokončení sjednaných (stavebních) prací je považován den, kdy dojde k předání a převzetí

díla (stavby) jako celku bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránících jeho užívání a současně dojde ze strany zhotovitele i k předání kompletní dokumentace pro vydání kolaudačního souhlasu zástupci objednatele či přímo příslušnému stavebnímu úřadu.

- 4.2. Místem realizace díla je **Studénka – konkrétně plocha za budovou MěÚ Studénka na ulici nám. Republiky – blíže viz PD.**
- 4.3. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), osoba vykonávající za objednatele inženýrsko – investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu k provedení díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.
- 4.4. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozhodnout z provozních důvodů spočívajících na jeho straně, z důvodu nedostatku finančních prostředků, z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které neumožňují realizaci díla v požadované kvalitě (pro rozpor s technologickými normami potvrzený ze strany technického dozoru investora či zástupcem objednatele) či v případě vzniku nepředvídatelných či neočekávaných víceprací a nutnosti jejich doprojektování, ocenění, smluvního dodatkování apod. o přerušení provádění prací na díle. Zhotovitel v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí dle předchozí věty přeruší provádění prací na díle a provede nezbytné zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na rozpracovaném díle. O dobu přerušení provádění prací na díle se prodlužuje lhůta pro dokončení díla a rozhodnutí objednatele o přerušení díla staví smluvní běh lhůty pro zhotovení díla. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném díle neprodleně po obdržení písemného pokynu objednatele. Přerušením provádění prací na díle není dotčena povinnost zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

Pokud objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle ani do 2 měsíců od doručení rozhodnutí o přerušení provádění prací na díle, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

V případě vzniku víceprací, které mají dopad na termín realizace díla, je taktéž možno termín realizace díla dodatkem smlouvy prodloužit o lhůtu přiměřenou rozsahu a charakteru víceprací. Lhůta, o kterou bude termín v takovém případě prodloužen, podléhá schválení technického dozoru investora či přímo objednatele.

5. CENA DÍLA, se mění a nově zní:

- 5.1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dílo (v Kč)	Celkem
Celková cena bez DPH vzešla z Veřejné zakázky	6.749.448,46 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	217.431,34 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	153.326,83 Kč
Celková cena celkem bez DPH	6.813.552,97 Kč
DPH (21%)	1.430.846,12 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	8.244.399,09 Kč

Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr, z něhož vychází výše uvedená cena bez DPH, je přílohou č. 1 této smlouvy.

- 5.2 Součástí sjednané ceny jsou všechny náklady související se zhotovením díla, veškeré práce a dodávky, poplatky vč. poplatku za zábor veřejného prostranství, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, vedlejší náklady související s umístěním stavby a ostatní náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
- 5.3 Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. Cenu díla bude možné měnit pouze:
- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele

podané na předmět plnění v rámci výběrového řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“),

- b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány primárně podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu a v případě, že půjde o nové práce v oceněném (nabídkovém) položkovém rozpočtu se nevyskytující, pak dle ceníků RTS ve výši max. 90 % těchto sborníkových cen. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
 - c) při zjištění skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při zjištění skutečností odlišných od dokumentace předané objednatelem,
 - e) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek,
- 5.4 Rozsah případných méněprací či víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
- 5.5 Veškeré vícepráce a méněpráce musí být před jejich zahájením písemně odsouhlaseny v dodatku k této smlouvě o dílo (jeden dodatek může obsahovat i více změn). Ke každé změně musí být zhotovitelem předložen Změnový list, který bude obsahovat odůvodnění, proč ke změně dochází z pohledu realizace stavebních prací, srozumitelný popis změny včetně specifikace použitých materiálů nebo technologií, a musí být předloženo odůvodnění přímého zadání zhotoviteli s odkazem na ustanovení právního předpisu (dle § 222 ZZVZ), který takový postup umožňuje. Změnový list podepisuje zhotovitel a schvaluje svým podpisem objednatel, TDS a AD. Zhotovitel ke změně doloží také Rozpočet změny, a to ve formátu xls, PDF s podpisem zhotovitele a dále ve formátu .esoupis, .xc4, Excel VZ, .xml nebo v obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Rozpočet změny může obsahovat i více změnových listů najednou a musí být vyhotoven ve shodné struktuře jako „vysoutěžený“ rozpočet (tj. oceněný zhotovitelem v rámci proběhlého zadávacího řízení).
- 5.6 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 823/34/20 ze dne 27.08.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- ZL01 – VCP Vstupy
- ZL02 – VCP Změna trasy napojení VO
- ZL03 – MNP Sanace pláně a pažení

Ve Studénce dne 31.8. 2020

Ve Studénce dne 31.8. 2020


.....
za objednatele




.....
za zhotovitele



Mořavia Trend s.r.o. ③
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

m. a. / M. e.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/02/Studenka
Stavba: Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

KSO:
Místo: Parkovací plocha za MěÚ Studénka

CC-CZ:
Datum: 04.08.2020

Zadavatel:
Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441

Uchazeč:
Moravia Trend, s.r.o.

IČ: 27831116
DIČ: CZ27831116

Projektant:
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
Ing. et Ing. Filip Brtna

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			157 597,51
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 157 597,51	Výše daně 33 095,48
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			190 692,99

742 13 STUDENKA

**Moravia
Trend**
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/02/Studenka

Stavba: Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Místo: Parkovací plocha MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel: Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy,
s.r.o.

Uchazeč: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		157 597,51	190 692,99	
SO 000	Objekty přípravy staveniště, provádění	42 517,00	51 445,57	STA
SO 001	Objekty přípravy staveniště, provádění	42 517,00	51 445,57	Soupis
SO 001.1	Přípravné práce VCP	42 517,00	51 445,57	Soupis
SO 100	Komunikace	90 075,27	108 991,08	STA
SO 102.1	Chodníky VCP	90 075,27	108 991,08	Soupis
SO 801.1	Vegetační úpravy VCP	25 005,24	30 256,34	STA

26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 000 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Soupis:

SO 001 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Úroveň 3:

SO 001.1 - Přípravné práce VCP

KSO:

Místo:

Parkovací plochaza MěÚ Studénka

CC-CZ:

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

IČ:

DIČ:

00298441

CZ00298441

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

IČ:

DIČ:

27831116

CZ27831116

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

DIČ:

63320819

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

42 517,00

DPH základní
snížená

Základ daně
42 517,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 928,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

51 445,57

12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 000 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Soupis:

SO 001 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Úroveň 3:

SO 001.1 - Přípravné práce VCP

Místo:

Parkovací plocha za MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 517,00

HSV - Práce a dodávky HSV

42 517,00

1 - Zemní práce

31 168,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 349,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 000 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Soupis:

SO 001 - Objekty přípravy staveniště, provádění

Úroveň 3:

SO 001.1 - Přípravné práce VCP

Místo:

Parkovací plocha za MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 517,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 517,00

D 1

Zemní práce

31 168,00

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	160,000	37,00	5 920,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

WV

160,0 "Odstranění betonové dlažby, dlaždice 0,4*0,4*0,04, tl. 0,04 m

160,000

2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	222,200	90,00	19 998,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

WV

42*1,1 "podklad pod živčnou plochou, tl. 0,30 m

46,200

WV

160*1,1 "podklad pod bet. dlažbou, tl. 0,25 m

176,000

WV

Součet

222,200

3	K	113107242	Odstranění podkladu živčného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	42,000	45,00	1 890,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

WV

42,0

42,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70,000	48,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

WV

70,0 "Odstranění chodníkového obrubníku

70,000

WV

Součet

70,000

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

0,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 349,00

5	K	989112RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (kamenivo, beton apod.) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	75,660	150,00	11 349,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP

Firem.pot: Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek

WV

var. řeš. likvidace přebytečného vybouraného materiálu (suti) odvozem a uložením na skládku

WV

"vč. vodorovného přemístění na skládku a poplatku za uložení

WV

85,0*0,04 "vybouraná bet. dlažba

3,400

WV

222,2*0,30 "podkladní vrstvy

66,660

WV

42,0*0,10 "odfrézovaný živčný povrch

4,200

WV

70*0,2*0,1 "vytrhané obrubníky

1,400

WV

Součet

75,660

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 100 - Komunikace

Soupis:

SO 102.1 - Chodníky VCP

KSO:

Místo: Parkovací plochaza MěÚ Studénka

CC-CZ:

Datum: 04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

IČ:

00298441

DIČ:

CZ00298441

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

IČ:

27831116

DIČ:

CZ27831116

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

90 075,27

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	90 075,27	21,00%	18 915,81
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 991,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 100 - Komunikace

Soupis:

SO 102.1 - Chodníky VCP

Místo:

Parkovací plochaza MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 075,27

HSV - Práce a dodávky HSV

90 075,27

1 - Zemní práce	1 287,00
5 - Komunikace pozemní	57 657,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 537,60
998 - Přesun hmot	6 593,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 100 - Komunikace

Soupis:

SO 102.1 - Chodníky VCP

Místo:

Parkovací plocha MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 075,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 075,27

D 1

Zemní práce

1 287,00

1	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	99,000	13,00	1 287,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		(75+15)*1,1" chodník + okapový chodník		99,000			

D 5

Komunikace pozemní

57 657,00

2	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	99,000	194,00	19 206,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"ŠDA 0/63					
	VV		90*1,1		99,000			

3	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	90,000	233,00	20 970,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		75+15" chodník + okapový chodník		90,000			

4	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	75,750	170,00	12 877,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		75*1,01 " ztratině 1 %, přírodní		75,750			

5	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	15,000	306,90	4 603,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní					
	VV		15" okapový chodník		15,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 537,60

6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	212,00	16 960,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		80		80,000			

7	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	80,800	92,00	7 433,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		80*1,01 " ztratině 1 %		80,800			

8	K	919731RFP	Firem. pol.: Řezání obrubníků	ks	12,000	12,00	144,00	
	PP		Firem. pol.: Řezání obrubníků					
	VV		80*0,15		12,000			

D 998

Přesun hmot

6 593,67

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,031	183,00	6 593,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 801.1 - Vegetační úpravy VCP

KSO:

Místo: Parkovací plochaza MěÚ Studénka

CC-CZ:

Datum: 04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

IČ:

00298441

DIČ:

CZ00298441

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

IČ:

27831116

DIČ:

CZ27831116

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

25 005,24

DPH základní
snížená

Základ daně
25 005,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 251,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 256,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 801.1 - Vegetační úpravy VCP

Místo:

Parkovací plochaza MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

25 005,24

HSV - Práce a dodávky HSV

25 005,24

1 - Zemní práce

25 002,35

998 - Přesun hmot

2,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka

Objekt:

SO 801.1 - Vegetační úpravy VCP

Místo:

Parkovací plocha MěÚ Studénka

Datum:

04.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka, nám. Republiky 742, Studénka

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 005,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							25 005,24	
D 1 Zemní práce							25 002,35	
1	K	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	129,000	76,00	9 804,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
	VV		2*64,5 "materiál ze skrývky pro ohumusování SO 801, přesun na mezideponii a zpět		129,000			
2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	64,500	40,00	2 580,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
	VV		64,50 "zemina vhodná pro ohumusování		64,500			
3	K	181006114	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	215,000	15,39	3 308,85	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m					
	VV		215		215,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	215,000	35,00	7 525,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		215		215,000			
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,225	100,00	322,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		215*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,225			
6	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	215,000	6,80	1 462,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		215		215,000			
D 998 Přesun hmot							2,89	
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,003	962,00	2,89	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

12

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figure, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

12

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7181001-REV

Stavba: Parkoviště - město Studénka - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

KSO:
Místo: Studénka

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PVLK PROJECT s.r.o.

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

Zpracovatel:
PVLK PROJECT s.r.o.

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

Poznámka:

Cena bez DPH			59 833,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	59 833,83	12 565,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	72 398,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Mojavia
Trend s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 DIČ CZ27831116

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7181001-REV

Stavba: Parkoviště - město Studénka - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Místo: Studénka

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		59 833,83	72 398,93
D.4.2	SO 401 - Veřejné osvětlení - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet	59 833,83	72 398,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště - město Studénka - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Objekt:

D.4.2 - SO 401 - Veřejné osvětlení - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27831116

CZ27831116

29380995

CZ29380995

29380995

CZ29380995

Cena bez DPH

59 833,83

DPH základní
snížená

Základ daně

59 833,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 565,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

72 398,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště - město Studénka - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Objekt:

D.4.2 - SO 401 - Veřejné osvětlení - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Místo:

Datum:

26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

PVLK PROJECT

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PVLK PROJECT

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 833,83

PSV - Práce a dodávky PSV

12 659,48

741-CYK-VC35 - Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - volně	639,00
741-CYK-VE25 - Kabel CYKY-J 5x10 (5C) - volně	1 585,60
741-SHR-SR01 - SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina	177,14
741-UZZ-FE10 - Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě	128,77
741-UZZ-FE30 - Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě	1 186,80
741-CYK-UK16 - Ukončení kabelu CYKY-J 5x16 smršťovací záklopkou	532,17
749-PRL-AA01 - Přeložky a demontážní práce	5 014,00
749-PSM-AA01 - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu	3 396,00

M - Práce a dodávky M

33 219,43

21-M - Elektromontáže	2 552,80
21-M-SKR-FA31 - Skříň pojistková SR301/PKW1, 3 sady pojistek 160A, pilíř	20 140,93
21-M-STO-AA20 - Stožárové svítidlo pro osvětlení parkoviště, v= 6m, LED 47 W	10 525,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 554,92
46-M-TRZ-AA10 - Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu	634,80
46-M-VYK-AA30 - Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písek, lože tl. 30cm, fólie š. 33cm	6 584,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 400,00

HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	1 600,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	1 600,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště - město Studénka - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Objekt:

D.4.2 - SO 401 - Veřejné osvětlení - REVIZE 2020-05-26 - Rozdílový rozpočet

Místo:

Datum:

26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

PVLK PROJECT

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.
PVLK PROJECT
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 833,83

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 659,48

D 741-CYK-VC35 Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - volně

639,00

302	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	5,000	20,40	102,00	
304	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	5,000	7,20	36,00	
303	M	ELT10.048.484	Kabel CYKY-J 4x16 (4B)	M	5,000	100,20	501,00	

D 741-CYK-VE25 Kabel CYKY-J 5x10 (5C) - volně

1 585,60

375	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	10,000	30,80	308,00	
377	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	10,000	7,20	72,00	
376	M	ELT10.051.282	Kabel CYKY-J 5x10 (5C)	M	10,000	120,56	1 205,60	

D 741-SHR-SR01 SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina

177,14

158	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	2,000	75,60	151,20	
159	M	ELT10.341.505	SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30	KS	2,000	12,97	25,94	

D 741-UZZ-FE10 Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě

128,77

130	K	741410042	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	2,000	45,00	90,00	
131	M	ELT10.577.458	Drát ocelový FeZn průměr 10mm, (0,62kg/1m)	KG	1,240	31,27	38,77	

D 741-UZZ-FE30 Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě

1 186,80

155	K	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	15,000	52,00	780,00	
156	M	ELT10.074.580	Pásek ocelový FeZn 30/4	KG	15,000	23,86	357,90	
157	M	BIPOL BILAK ZN01	Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí	KG	0,150	326,00	48,90	

D 741-CYK-UK16 Ukončení kabelu CYKY-J 5x16 smršťovací záklopkou

532,17

378	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	141,79	425,37	
379	M	ELT10.199.873	Teplem smršťitelná koncovka rozdělovací pro 5 - žilový kabel s průměry žil 6-70mm	KS	3,000	35,60	106,80	

D 749-PRL-AA01 Přelozky a demontážní práce

5 014,00

372	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	300,00	1 800,00	
373	M	PRL7181001-01-NN	Materiál související s přelozkami a demontážními prací, včetně ostatního příslušenství	SET	1,000	3 214,00	3 214,00	

D 749-PSM-AA01 Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

3 396,00

61	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	300,00	1 200,00	
62	M	PSM7181001-01-NN	Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství	SET	1,000	2 196,00	2 196,00	

D M

Práce a dodávky M

33 219,43

D 21-M

Elektromontáže

2 552,80

391	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	1 355,00	1 355,00	CS ÚRS 2020 02
392	K	210040098	Montáž nosiče svítidel	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2020 02
393	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000	15,30	91,80	CS ÚRS 2020 02
394	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 10 mm2	kus	2,000	27,60	55,20	CS ÚRS 2020 02
395	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	1,000	5,20	5,20	CS ÚRS 2020 02
396	K	210170031	Montáž transformátorů jednofázových nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	kus	1,000	120,60	120,60	CS ÚRS 2020 02
397	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2020 02

D 21-M-SKR-FA31 Skříň pojistková SR301/PKW1, 3 sady pojistek 160A, pilíř

20 140,93

380	K	210191515	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 2.1, 6.1	kus	1,000	172,80	172,80	
381	K	210191519	Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříní	kus	1,000	107,80	107,80	
382	K	210191521	Montáž koncových dílů pro skříň typ KD 1 a 2	kus	1,000	70,84	70,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
383	K	210191541	Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP	kus	1,000	1 059,29	1 059,29	
384	M	DCKSR301-PKW1	Skříň pojistková, rozpojovací, v plastovém kompaktním pilíři, 3 sady pojistek 160A, IP44/IP00, IK10, 690V, 2500A, TN-C, ŠxVxH 858x1785x242 mm, včetně pojistek	KS	1,000	18 730,20	18 730,20	
D 21-M-STO-AA20 Stožárové svítidlo pro osvětlení parkoviště, v= 6m, LED 47 W							10 525,70	
398	M	VMLSTRIX A 6k5 740	Svítidlo venkovní na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4 000 K, světelný tok zdroje 6 500 lm, příkon 47W, DxŠxV = 616x305x150 mm	KS	1,000	5 304,00	5 304,00	
VV 1					1,000			
399	M	AMK0706010860	Stožár jednostrupňový 6m, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø60x150mm, 68kg, pro velknotou montáž	KS	1,000	3 439,70	3 439,70	
VV 1					1,000			
400	M	AMK0510500060	Výložník rovný, jednoramenný, na stožár Ø60 mm, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, v= 250mm, vyložení L= 500 mm, úhel sklonu 4°, hmotnost 4 kg	KS	1,000	316,94	316,94	
VV 1					1,000			
401	M	ELT10.874.885	Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35	KS	1,000	486,00	486,00	
VV 1					1,000			
402	M	ELT10.081.829	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG	KS	1,000	18,90	18,90	
VV 1					1,000			
403	M	ELT11110101	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	M	18,000	12,22	219,96	
VV 18					18,000			
404	M	ELT10.049.056	Vodič H07V-K 10 ZZL (CYA 10 zlž)	M	2,000	18,10	36,20	
VV 2					2,000			
405	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	410,00	410,00	
VV 1					1,000			
406	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	2,000	42,00	84,00	
VV 2					2,000			
407	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	10,000	21,00	210,00	
VV 10					10,000			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							9 554,92	
296	K	460010024	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,015	2 700,00	40,50	
385	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2020 02
386	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0,432	3 100,00	1 339,20	CS ÚRS 2020 02
387	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,171	390,00	66,69	CS ÚRS 2020 02
388	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	0,198	210,00	41,58	CS ÚRS 2020 02
389	M	63232130	dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm	kus	1,000	33,50	33,50	CS ÚRS 2020 02
390	K	460120014	Zásyp jam ručně v hornině třídy 4	m3	0,220	270,00	59,40	CS ÚRS 2020 02
D 46-M-TRZ-AA10 Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu							634,80	
220	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	15,000	24,40	366,00	
221	M	ELT10.079.365	Trubka ohebná pancéřová plastová, Ø75/61 mm, rudá	M	15,000	17,92	268,80	
D 46-M-VYK-AA30 Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm							6 584,25	
206	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	15,000	295,00	4 425,00	
207	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	51,00	765,00	
208	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	15,000	31,60	474,00	
209	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	15,000	10,00	150,00	
210	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	5,250	39,00	204,75	
211	M	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypaná hmotnost cca 1650 kg na 1m3	t	2,595	210,00	544,95	
212	M	ELT10.042.732	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm	M	15,000	1,37	20,55	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 400,00	
D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby							1 600,00	
374	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	4,000	400,00	1 600,00	
D HZS-REV-AA01 Vyhodnocení výchozí revize							1 600,00	
63	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	400,00	1 600,00	
D HZS-SKU-AA01 Vyhodnocení dokumentace skutečného stavu							1 200,00	
64	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	300,00	1 200,00	

ZL03 - MNP sanace pláně a pažení

-153 326,83

SO 102 Chodníky						
D	HSV	Práce a dodávky HSV				
D	1	Zemní práce				
2	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	-796,301	95,00
3	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-19,509	2 150,00
					-41 944,35	CS ÚRS 2019 01
					-117 592,95	CS ÚRS 2019 01

SO 301 odvodnění parkoviště						
D	HSV	Práce a dodávky HSV				
D	1	Zemní práce				
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-392,680	69,00
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-392,680	22,00
					-8 638,96	CS ÚRS 2019 01
					-35 733,88	CS ÚRS 2019 01

742 13 STUDENKA

Mojavia
Tondas.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studenka
IČ 27831116 DIČ CZ7783111F

